
   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 1 de 4 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25. 
 

RESOLUCIÓN No. ________ 
  

 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL SEGUNDO PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022”     
 

 

 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y, 
 

 
CONSIDERANDO 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante Universitario ofrecido a través de Bienestar Universitario 
mediante la Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005. 
 
Que el comité de puntaje aprobó el cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa Socio — 
Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de PLAN COMPLEMENTARIO DE 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO  
 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 14 de julio de 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de PLAN COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el 
segundo periodo académico del 2022, de los estudiantes que así lo solicitaron 
y cumplieron los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, 
seccional y/o extensión. 
 
 
Por lo expuesto,  
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el segundo (II) Período Académico del año 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía 

No. IDENTIFICACIÓN  APELLIDOS Y NOMBRES   
PROGRAMA 
ACADÉMICO  

1 1192778785 
KAREN JULIETH ANGARITA 

GONZALEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

2 1070016937 
JOHAN STEVE GONZÁLEZ 

NAVARRETE 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

3 1070307656 DAVID SANTIAGO PEREZ ARIZA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

4 1003825177 JEIMY JOHANA BERNAL LADINO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

5 1070008616 
MARIA ALEJANDRA PRADA 

ROCHA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

089

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 2 de 4 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

6 1003825605 
GYCEL NATALIA RAMIREZ 

FLECHAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

7 1010053480 
MARÍA GABRIELA QUINTERO 

PARRA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

8 1075685706 ANDREA GUTIERREZ SANCHEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

9 1192715300 
JENNY FERNANDA ALDANA 

SANTANA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

10 1003824065 
VICKY YULIANA GOMEZ 

CARDENAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

11 1003489093 
BRENDA YURANNY RIVERA 

MÉNDEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

12 1106891072 
CARLOS AUGUSTO VILLAMIL 

ESPITIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

13 1075685750 
DIANA KATHERINE ZAMBRANO 

AGUDELO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

14 1003826567 
JULIÁN ANDRÉS SEPÚLVEDA 

VARGAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

15 1076620060 
TANIA MICHELLE MARTINEZ 

GARCIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

16 1003704688 
DIANA CAROLINA CARDENAS 

BONILLA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

17 1003837687 
LINA ANDREA SAMUDIO 

BARRERA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

18 1070023810 
DAVID MATEO RAMIREZ 

GUALTEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

19 1072669620 
MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 

AREVALO 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

20 1007160198 
KAROL DAYANA TINJACÁ 

BOLIVAR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

21 1070012182 
HERNAN DARIO ALFONSO 

CARDENAS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

22 1003878875 
OMAR DAVID GARZÓN 

RODRÍGUEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

23 1003127412 JUAN DIEGO ESTRADA VERTEL 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

24 1007694587 JHOJAN SMITH SANCHEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

25 1007380192 
DIANA MILENA PATAQUIVA 

GOMEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

26 1070020418 
DIEGO FELIPE MARTINEZ 

AVELLA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

27 1007788772 PAULA NATALIA GÓMEZ BERNAL 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

28 1076736070 
DAAYANE KATHERINE DIAZ 

VARGAS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

29 1004005565 
JOHAN STEWART GONZALEZ 

SALAZAR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

30 1082656005 
MARYORIT JULIANA CHAVEZ 

GUERRERO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

31 1072672737 
DANIEL FELIPE SEPULVEDA 

RAMIREZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

32 1003802543 
PAULA VALENTINA BAUTISTA 

CUELLAR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

33 1002290876 
INGRID JULIANA GAMEZ 

GARZON 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

34 1003526469 
PAULA ANDREA CARDONA 

BELLO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

35 1000326401 ANDRES FELIPE SEGURA SUAREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 3 de 4 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

36 1003704243 
JENNIFER ANDREA CANCHON 

SIERRA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

37 1193075704 NICOLAS TORRES GUERRERO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

38 1076240432 
PAULA DANIELA MARTINEZ 

BUSTOS 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

39 1000378174 KEVIN ESTEBAN DIAZ PINILLA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

40 1015477826 JORGE IVAN ROJAS MONTERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

41 1003674832 
NICOLE NATALIA RODRÍGUEZ 

GALEÓN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

42 1003652894 JOHAN JAIR TRUJILLO CARRILLO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

43 1130744401 
LAURA VALENTINA TORRES 

VERA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

44 1013260301 ERICK TORRES MARTINEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

45 1010115387 
LUIS ALEJANDRO MORENO 

DURAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

46 1007160000 
TANIA MARCELA RODRÍGUEZ 

HERNÁNDEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

47 1013257521 
NIKOLAI FELIPE TORRES 

MARTINEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

48 1000626501 LIZETH GARZÓN MURCIA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

49 1003660311 
CARLOS IVAN SANCHEZ 

QUEVEDO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el segundo (II) Período Académico del año 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Ubaté: 

 

No. IDENTIFICACIÓN  APELLIDOS Y NOMBRES   
PROGRAMA 
ACADÉMICO  

1 1007396704 ANA JUANITA GÓMEZ ORTIZ 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

2 1033814853 
DANIA HELINETH SANCHEZ 

CULMA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

3 1076663960 
JULLY TATIANA MARTINEZ 

MARTINEZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

4 1014976338 
KAROL NATALIA SANCHEZ 

CHIQUIZA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

5 1007344148 
YULIETH MILENA AREVALO 

PRADA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

6 1068954375 
ASLIE GERALDINE PATIÑO 

GUZMAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

7 1074958328 
HEIDY MICHEL ALVAREZ 

CAMBEROS 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

8 1003879822 
JUAN RODRIGO VALBUENA 

MENDEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

9 1193116029 
LISBETH JOHANA POVEDA 

CORTES 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

10 1000119419 
ANGY VIVIANA GONZALEZ 

VELASQUEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

11 1007510954 
JIMMY ALEJANDRO BALLEN 

GUZMAN 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


   

  ADOr009_V7 

 
– FUSAGASUGA –  Página 4 de 4 
 

 
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca                                                                                                    

  Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414                                                                                                                               
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  

    NIT: 890.680.062-2 
 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

12 1002522522 
DIANA MARCELA CORTÉS 

BUITRAGO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

13 1076666066 JEIDY YURANY JEREZ CASTILLO 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

14 1007319984 
PAULA ANDREA GONZALEZ 

RUBIANO 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

15 1007358448 
MABEL YURANY RODRIGUEZ 

ESPITIA 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

16 1076663662 
CRISTYAM ERNESTO GARCIA 

GOMEZ 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

17 1003623003 
DARLIN DAYANA TRIANA 

CHIQUIZA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

18 1007467499 
LILIA ESPERANZA CORTES 

MURCIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

19 1003623225 
PAULA ANDREA VALBUENA 

CORREDOR 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

20 1072706843 YISELA BASABE VARGAS 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

21 1077092419 
DANNA JOLEIME RODRIGUEZ 

MORALES 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

22 1072367000 GINA MAYERLY DIAZ RUIZ 
CONTADURIA PUBLICA 

2008 - 2 

23 1007467627 
STEPHANI DAYANA ABELLA 

CASTIBLANCO 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

24 1002460764 TATIANA LORENA DÍAZ CÁCERES 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

25 1003475021 VALENTINA PACHON PACHON 
ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 

ARTÍCULO 3: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación.   

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Fusagasugá, a los  

 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA  

RECTOR  

 
 
 
 
Proyectó: María Margarita Moya González 
                Directora de Bienestar Universitario 
 
Revisó:    Jhenny Lucia Cardona Ricard 
                Directora Jurídica 
 
Vo. Bo:     Isabel Quintero Uribe 
                Secretaria General 

12.59.4 

dos (2) dìas del mes agosto de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

